
 

Monitora media, s.r.o. (IČ: 3980481)      Nádražní 762/32, Praha 5 155 00       www.monitora.cz 

 

Dodatek č. 2  Smlouvy o poskytování a využívání informací ze dne 3.2.2017 
(dále jen „Dodatek č. 2) 

 
Název: Monitora Media s.r.o.  
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 240838 
Sídlo: Nádražní 762/32, Praha 5,  PSČ: 150 00 
IČ:   03980481 
DIČ: CZ03980481 
Zastoupená:                             Tomáš Berger, jednatel 
(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Název:  Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
Sídlo:  Štěpánská 567/15,  Praha  12000 
IČ:  71377999 
DIČ: CZ71377999 
Zastoupená: Ing. Petr Očko, Ph.D., pověřený řízením 
(dále jen „Nabyvatel“) 

 

 

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu služeb, s tím souvisejícím zvýšením odměny za 
poskytované služby a na úpravách Smlouvy o poskytování a využívání informací ze dne 3.2.2017 Č. 
VZ/33/16 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29.4.2022 následovně: 

 

I. Změna Článku I. Předmět Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že počínaje dnem 1.5.2023 bude změněn (rozšířen) rozsah služeb takto: 
Poskytovatel se zavazuje k poskytování a zajišťování:  

• Rozsahu služeb dle balíčku Základ – dle přiloženého ceníku, který je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č. 2 

 

II. Změna Článku IV. Odměna a platební podmínky 

V Článku IV. se mění znění odst. 1. Nové znění odst.1. nahrazující znění původní je následující:  

„1. Za plnění dle této Smlouvy přísluší Poskytovateli odměna ve výši 12.500,- Kč bez DPH. K odměně 
bude připočtena DPH v zákonné výši." 

 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto dodatku před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a že tento vyjadřuje jejich svobodnou, určitou a vážnou vůli. 

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 
2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí 
Objednatel. 



 

Monitora media, s.r.o. (IČ: 3980481)      Nádražní 762/32, Praha 5 155 00       www.monitora.cz 

 

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu tohoto 
Dodatku č. 2, k němuž došlo před nabytím jeho účinnosti, se nahrazují závazkem vzniklým z tohoto 
Dodatku č. 2. Plnění v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 2 před jeho účinností se považuje za plnění 
podle tohoto Dodatku č. 2  a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem č. 2. 

Tento Dodatek č. 2 je podepsán vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li Dodatek č. 2 podepsán 
vlastnoručně, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá 
Smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis tohoto Dodatku č. 2. Je-li tento Dodatek č.  2 podepsán 
elektronicky, je podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, osoby 
oprávněné jednat za smluvní stranu. 

 

Praha, dne 15.5.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
…………………………………………………… 

Poskytovatel 
Monitora media, s.r.o. 
Tomáš Berger, jednatel 

Praha, dne 2.5.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
…………………………………………………… 

Nabyvatel 
Agentura pro podporu podnikání a 

investic CzechInvest 
Ing. Petr Očko, Ph.D., pověřený řízením 

 


